UBND HUYỆN BẮC TRÀ MY
HỘI ĐỒNG THI TUYỂN
CÔNG CHỨC CẤP XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển

kỳ thi tuyển công chức cấp xã huyện Bắc Trà My năm 2021

Căn cứ Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND ngày 05/6/2020 của UBND tỉnh
Quảng Nam ban hành Quy định về tiêu chuẩn đối với cán bộ, công chức xã, phường,
thị trấn và tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 01/02/2021 của UBND huyện về việc
thi tuyển công chức cấp xã năm 2021; Quyết định số 473/QĐ-UBND ngày 24/01/2022
của UBND huyện Phê duyệt danh sách trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức cấp xã
huyện Bắc Trà My năm 2021.

Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã năm 2021 thông báo cho thí sinh trúng
tuyển, kỳ thi tuyển công chức cấp xã huyện Bắc Trà My năm 2021 theo danh sách
đính kèm tại Quyết định số 473/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của UBND huyện, hoàn
thiện hồ sơ trúng tuyển, cụ thể:

1. Thành phần hồ sơ:
- Sơ yếu lý lịch theo mẫu có xác nhận của cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi người đó

công tác hoặc cư trú.
- Bản sao giấy khai sinh.
- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được dịch thuật sang
tiếng Việt, được Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận.

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều kiện cấp và trong thời hạn
sử dụng theo quy định.

- Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp.
2. Thời hạn nhận hồ sơ: từ ngày 24/01/2022 đến ngày 24/02/2022.
3. Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Nội vụ huyện Bắc Trà My.
Thông báo này được niêm yết tại Phòng Nội vụ huyện Bắc Trà My, đăng trên

Cổng thông tin điện tử của huyện (http://bactramy.quangnam.gov.vn) và gửi tới thí
sinh trúng tuyển.

Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã huyện Bắc Trà My năm 2021 yêu cầu thí
sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ theo đúng quy định.

http://bactramy.quangnam.gov.vn/

Nơi nhận:
- Thí sinh trúng tuyển;
- UBND xã, thị trấn;
- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao
TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Trần Thanh Cúc

		2022-01-24T14:22:06+0700
	Quảng Nam

		2022-01-24T15:20:15+0700
	Quảng Nam

		2022-01-24T15:20:27+0700
	Quảng Nam

		2022-01-24T15:20:27+0700
	Quảng Nam

		2022-01-24T15:20:28+0700
	Quảng Nam